


M. Strandby Holding ApS
Batterivej 6, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 31 49 10 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/2-2020*



Martin Strandby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Strandby Holding ApS
Batterivej 6
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 49 10 10
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Martin Niels Strandby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i IntraVision ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130.351 mod 80.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-2.500	-2.513
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	132.851	82.380
Andre finansielle indtægter	0	259
Resultat før skat	130.351	80.126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	130.351	80.126
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.851	82.380
Udbytte for regnskabsåret	150.000	55.000
Disponeret fra overført resultat	-77.500	-57.254
Disponeret i alt	130.351	80.126

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	639.794	581.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.794</u>	<u>581.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>639.794</u>	<u>581.943</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	86.349	68.849
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.349</u>	<u>68.849</u>
Aktiver i alt	<u>726.143</u>	<u>650.792</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.714	294.863
4	Overført resultat	88.429	165.929
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	55.000
	Egenkapital i alt	<u>716.143</u>	<u>640.792</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>726.143</u>	<u>650.792</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	287.080	287.080
Kostpris ultimo	287.080	287.080
Opskrivninger primo	294.863	279.983
Årets opskrivninger	132.851	82.380
Udbytte	-75.000	-67.500
Opskrivninger ultimo	352.714	294.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	639.794	581.943
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	294.863	212.483
Resultatandel	57.851	82.380
	352.714	294.863
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	165.929	223.183
Årets overførte overskud eller underskud	-77.500	-57.254
	88.429	165.929
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.000	55.000
Udloddet udbytte	-55.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	55.000
	150.000	55.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		